## BOLETÍN OFICIAL DE LA UNIVERSIDAD CARLOS III DE MADRID

## uc3m Universidad Carlos III de Madrid

## BOEL de 18 de abril de 2022

Anuncio de la Secretaria del Consejo Social de la Universidad Carlos III de Madrid por el que se da publicidad a la Resolución de la convocatoria del Consejo Social de la decimocuarta edición de los Premios de Excelencia 2022.

El Pleno del Consejo Social de la Universidad Carlos III de Madrid, en su reunión de 7 de abril de 2022 ha adoptado acuerdo de resolución de sus Premios de Excelencia 2022.

La relación de las personas premiadas en esta convocatoria se puede consultar en la siguiente dirección web:

## https://www.uc3m.es/consejosocial/premios

En Getafe, la Secretaria del Consejo Social de la Universidad Carlos III de Madrid.

Fdo. Mª Rosario Romera Ayllón.

Página 1 | 1

FIRMADO POR	FECHA FIRMA
ROMERA AYLLON MARIA ROSARIO	07-04-2022 13:02:39
UNIVERSIDAD CARLOS III DE MADRID	18-04-2022 08:33:31